

附件二：投标分项报价表

项目编号：HCZBZX-2018038

项目名称：阳江市自行垦造水田项目工程复核服务采购

一、采购标的详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
1	前期准备	制定工作方案	项	1	20,921.00	20,901.14	/
		资料收集整理	项	1	18,900.00	18,900.00	/
2	内业审核	内业审核	亩	8031.44	10.33	82,964.78	/
3	外业核查	外业核查	亩	8031.44	179.71	1,443,330.08	/
4	出具工程复核结论	出具工程复核结论	份	41	5,000.00	205,000.00	/
5	售后服务	售后服务	项	1		免费	/
合计			数量合计：5项		报价合计：1,771,096元		
二、伴随服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
1	人工费	人工费	项	1	90,000.00	90,000.00	/
2	材料费	材料费	项	1	10,000.00	10,000.00	/
3	服务费	服务费	项	1	0	0	/
合计			数量合计：3项		报价合计：100,000.00元		
三、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明
1	税费	税费	项	1	90,000.00	90,000.00	/
2	其他费用	其他费用	项	1	30,000.00	30,000.00	/
合计			数量合计：2项		报价合计：120,000.00元		
四、总报价：人民币壹佰玖拾玖万壹仟零玖拾陆元整（¥1991096.00元）。（以上各合计项与开标一览表中的对应项均一致相符，如不一致以开标一览表为准）							

投标人名称（公章）：广东置信勘测规划信息工程有限公司

法定代表人或投标人授权代表（签字）：周红伟

日期：2019年11月31日

注：1. 此表为《投标一览表》的报价明细表。

2. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。

3. 此表原件一式两份，一份附在正本的投标文件中，并另封装一份于“投标保证金”封套中。